[image: image1.png]

   Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           от  « 09 »    02 .  2021 г.

                                                                            №  132
Об утверждении «Плана реализации
мероприятий муниципальной программы
«Социальная  поддержка  граждан
в Людиновском районе»
на 2021 год
В соответствии с муниципальной программой «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 04.02.2019г. № 140 (с изм. и доп.) и  принятым местным бюджетом на 2021 год:  решение Людиновского Районного Собрания  от 25.12.2020г. № 32, - администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить «План реализации мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе» на 2021 год  (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» О.В.Игнатовой.

3. Настоящее постановление администрации вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2021г., и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.
Глава администрации                                                                                                      Д.С. Удалов
муниципального района